SECRETARIA DISTRITAL DE LA MUJER

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017
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INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES

VENTA DE SERVICIOS
TRANSFERENCIAS .
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
OTROS INGRESOS

AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION
SUELDOS Y SALARIOS

CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DE OPERACION

PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
TRANSFERENCIAS

GASTO PUBLICO SQCIAL
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

OTROS GASTOS
AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCEDENTE {DEFICIT) OPERACIONAL

INGRESOS NO OPERACIONALES
OTROS INGRESOS ORDINARIOS

GASTOS NQO OPERACIONALES
0OTROS GASTOS ORDINARIOS

EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERAGIONAL
EXCEDENTE O DEFICIT DE ACTIVIDADES ORDINARIAS
PARTIDAS EXTRAORDINARIAS

INGRESOS EXTRAORDINARICS

GASTOS EXTRAORDINARIOS

EXCEDENTE{DEFICIT) DEL EJERCICIO

CRISTINA VELEZVALENCIA
Secretaria Distrital de la Mujer

Profasional Esp

30/06/2017
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21.701.486

34.978.307.414

6.528.782.397

11.663.686.526

4,721.728.200
15.246.402
B07.160.666
194.016.700
760.434.42¢
196.000

7.818.716.070
0
1.426.055.318
326.030.400
2.002.701.740
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8.674.776.149

8.674.776.149

23.301.616,361

23.301.816.281

13.004.527

-16.202.040.527

13.004.527

-34.956.605.948

2.096.867

2.086.667
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-2.098.667

0

-16.204.137.194

-34.956.606.948

2.581.409

=10.818.571

3.456.048
B74.640

1.600.000
12.518.671

-16.201.555.785

-34.867.524.519
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